
 

 

UCHWAŁA NR LX-375-2022 

RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 30 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Nędza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559), art. 30 ust. 6 i 6a, oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia  

26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762  z późn. zm.) -   po uzgodnieniu ze 

związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli.  

Rada Gminy uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych 

przez Gminę Nędza stanowiącym załącznik do uchwały Nr  LXXVII-459-2018 Rady Gminy Nędza z dnia 

08 listopada 2018 r., wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 4 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „2. Tabela dodatków funkcyjnych dla nauczycieli pełniących 

stanowiska kierownicze: 

Lp Stanowisko kierownicze i wysokość dodatku funkcyjnego w zł 

1. Dyrektor szkoły podstawowej, zespołu szkolno–przedszkolnego liczącego: 

do 5 oddziałów                                                         2.000,00 zł 

od 6 do 8 oddziałów                                                 2.400,00 zł 

od 9 do 13 oddziałów                                               3.000,00 zł 

od 14 oddziałów i powyżej                                      3.900,00 zł  

2. Dyrektor przedszkola                                               2.000,00 zł 

3. Wicedyrektor szkoły podstawowej                          1.700,00 zł 

4. Kierownik świetlicy                                                    500,00 zł”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 06 czerwca 2022 r.

Poz. 3867



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Gerard Przybyła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3867


		2022-06-06T10:15:49+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




